АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.09.2024г. № 27
с.Титаревка

Об изменении  адреса
      В целях упорядочения адресного хозяйства,  в связи  с изменением правил землепользования и застройки Титаревского сельского поселения, приказ Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской  области от 27.06.2023 г. № 45-01-0/571,  администрация Титаревского сельского поселения, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г.  №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация Титаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адреса земельным участкам согласно таблицы.

	№ п/п
	Было
	Стало

	1
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:12:6200010
Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200010:129
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, ул. Победы, земельный участок 153
Категория земель:

Земли населенных пунктов
Кадастровый номер 36:12:6200010:129

	2
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, юго- восточная  часть кадастрового квартала 36:12:6200011

Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200011:145
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, ул. Победы, земельный участок 37а

Категория земель:

Земли населенных пунктов

Кадастровый номер 36:12:6200011:145

	3
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:12:6200009
Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200009:177
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский  муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Титаревка, ул. Рабочая, земельный участок 1

Категория земель:

Земли населенных пунктов
Кадастровый номер 36:12:6200009:177

	4
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 36:12:6200009
Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200009:176
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Рудаевка, ул. Центральная, земельный участок 38а

Категория земель:

Земли населенных пунктов
Кадастровый номер 36:12:6200009:176

	5
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 36:12:6200023
Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200023:133
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский  муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с. Федоровка, ул. Кленовая, земельный участок 9а

Категория земель:

Земли населенных пунктов

Кадастровый номер 36:12:6200023:133

	6
	Воронежская область, Кантемировский район, Титаревское сельское поселение, восточная часть кадастрового квартала 36:12:6200021
Категория земель:

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Кадастровый номер 36:12:6200021:229
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский  муниципальный район, Титаревское сельское поселение, с.Титаревка, ул. Дружбы, земельный участок 14а

Категория земель:

Земли населенных пунктов

Кадастровый номер 36:12:6200021:229

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Титаревского сельского поселения                                                                    Г.В. Радченко